
UBND HUYỆN BA TƠ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG  PTDTNT THCS BA TƠ  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Số: 62/QĐ-DTNT Ba Tơ, ngày 07 tháng 5năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng tự đánh giá Thư viện chuẩn theo quy định 

tại Thông  tư 16/2022/TT-BGDĐT 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTNT THCS HUYỆN BA TƠ 

 

 
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được qui định 

tại Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào 
tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 
thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; Thông tư 04/2023/TT-BGDĐT 
ngày 23/02/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức 
và hoạt động của trường phổ thông dân tộc nội trú; 

Căn cứ Thông tư số 16/2022/TT-BGDĐT ngày 22/11/2022 của BGDĐT 

về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở giáo dục mầm non và phổ 

thông; 

Căn cứ Công văn số 2190/SGDĐT-GDMNTH ngày 29/11/2022 của Sở 
Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện Thông tư số 16/2022/TT- 
BGDĐT của Bộ trưởng Bộ GDĐT về Quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở giáo 
dục mầm non và phổ thông; 

Căn cứ Công văn số 05/GDĐT ngày 03/01/2024 của Phòng Giáo dục và 
Đào tạo huyện Ba Tơ về việc triển khai thực hiện Thông tư số 16/2022/TT- 
BGDĐT của Bộ trưởng Bộ GDĐT về Quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở giáo 
dục mầm non và phổ thông. 

Theo đề nghị của bộ phận Thư viện trường PTDTNT THCS Ba Tơ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Thư viện chuẩn theo quy định 

tại Thông tư 16/2022/TT-BGDĐT gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm 

theo. 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ kiểm tra đánh giá tình hình hoạt 

động của thư viện theo Thông tư 16/2022/TT-BGDĐT ngày 22/11/2022 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở giáo 

dục mầm non và phổ thông. 

Thời gian 2 ngày. Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ngày 08 tháng 5 năm 2024. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2  

HIỆU TRƯỞNG 

Ký bởi 
Cơ qua 
TƠ 
Thời gi 

Điều 4. Các tổ chức, bộ phận có liên quan của trường PTDTNT THCS Ba 

Tơ và các ông( bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Phòng GD&ĐT; (B/cáo) 

- Lưu VT. 

 

 

 

 
: NGUYỄN MẬU HẢI 
n: PHÒNG GD&ĐT HUYỆN BA 

an ký: 07/05/2024 10:37:00 

 

 

Nguyễn Mậu Hải 



3  

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

THƯ VIỆN CHUẨN THEO THÔNG TƯ 16/2022/TT-BGDĐT 
(Kèm theo Quyết định số: 62 /QĐ-DTNT ngày 07 tháng 5 năm 2024 

của Hiệu trưởng Trường PTDTNT THCS Ba Tơ) 

 

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ 
Chức vụ trong 

HĐ 

01 Ông: Nguyễn Mậu Hải Hiệu Trưởng Trưởng ban 

02 Ông: Đinh Ngọc Văn Phó hiệu trưởng Phó ban T. Trực 

03 Bà: Đinh Thị Biên Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban 

04 Bà: Đoàn Thị Phương Anh Nhân viên Thư viện Thành viên 

05 Bà: Võ Thị Cẩm Vân Tổ trưởng tổ VP Thư ký 

06 Ông: Phạm Minh Khương GV TPT Đội Thành viên 

07 Ông: Trương Văn Trình Tổ trưởng Tổ KHTN Thành viên 

08 Bà: Đinh Thị Hạnh Tổ trưởng Tổ KHXH Thành viên 

09 Bà: Nguyễn Thị Thiêm Bí thư CĐ Thành viên 

10 Bà: Nguyễn Thu Hiền Giáo viên Thành viên 

11 Ông: Nguyễn Hoàng Chương NV hỗ trợ CNTT Thành viên 

Danh sách gồm có: 11 người 



4  

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CỤ THỂ 

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

THƯ VIỆN CHUẨN THEO THÔNG TƯ 16/2022/TT-BGDĐT 
(Kèm theo Quyết định số: 62 /QĐ-DTNT ngày 07 tháng 5 năm 2024 

của Hiệu trưởng Trường PTDTNT THCS Ba Tơ) 
 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

01 Ông: Nguyễn Mậu Hải Trưởng ban Đánh giá Tiêu chuẩn về quản 
lý thư viện 

02 Bà: Đinh Thị Biên Phó trưởng ban Đánh giá Tiêu chuẩn về hoạt 
động thư viện 

03 Ông: Đinh Ngọc Văn Phó trưởng ban Đánh giá Tiêu chuẩn về cơ sở 
vật chất 

04 Bà: Đoàn Thị Phương Anh Thành viên Chuẩn bị bộ công cụ tự đánh 
giá và dự thảo bc kết quả tự 
đánh giá TV chuẩn 

05 Bà: Võ Thị Cẩm Vân Thư ký Đánh giá Tiêu chuẩn về quản 
lý thư viện 

06 Ông: Phạm Minh Khương Thành viên Đánh giá Tiêu chuẩn về cơ sở 
vật chất 

07 Ông: Trương Văn Trình Thành viên Đánh giá Tiêu chuẩn về thiết 
bị chuyên dùng 

08 Bà: Đinh Thị Hạnh Thành viên Đánh giá Tiêu chuẩn về hoạt 
động thư viện 

09 Bà: Nguyễn Thị Thiêm Thành viên Đánh giá Tiêu chuẩn về thiết 
bị chuyên dùng 

10 Bà: Nguyễn Thu Hiền Thành viên Đánh giá Tiêu chuẩn về tài 
nguyên thông tin 

11 Ông: Nguyễn Hoàng Chương Thành viên Đánh giá Tiêu chuẩn về tài 
nguyên thông tin 

 


